Ordinis Carmelitarum in Plano, vulgo dicto delli

Bnlogni, fieri et dare debeat quatuor faces, rotulo-

rum duoruin pro qualibet face cerae albffl, ad hono-

rem et gloriain dicti S. Angeli Patroni, ad expensas

Universitatis ipsius civitatis, de summa pecuniarum

quas expendere potest quolibet anno, juxta formam

capitulorura, praginaticarura, et aliorum factorum

et faciendorum. Unde, ut infrascriptum appareat,

de mandato Illustrissirai D. Francisci Agliata et Pa-

ruta, Principis Villaj-Franca et Ducis Salje. Preto-

rishujus 1'rbis Panorrai, Marci Anfonii Gascone,

D. Simnnis Parisi Barnnis Miloceae, Gasparis Aglia-

ta, D. Vincii Sandolina, et D. Caroli <le Terinine,

Juratorum Senatum repra!senlantium,oretonusmihi

Andre» Sfanghetta factus est priBsens Actus.

18 fJuic se conformans Arebiept.wopusiy Maji, edi-

xil ut omnes Eccle.iiuslici, tam seciilares qiiam regula

res, die v Maji de S. Amjelo Officmm lacerenl quolaa.

nis', ritu iluplicis .iiae Octiifa, siciU de altis Putronis.

Exislimo boc Otlieium nibil differre ab eo, cui totus

Carinelilarum Ordo in suispn tempore cusis et recusis

Brevtariis
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Breviarm assiievit, rtisi quamlum forle proprius Ordt-

nis ritus a commtini Romuno iliscrepat. Quare de ilto

ml qnxro amplius : soliim nolo in usu litle'.ium Itiico-

rtim fuisse, et forsilan ailliuc csse, minus quoddam 0//i-

cinm aliqiwliese.rcusum,.et demum anno HDCiiy. propo-

silum ciim liac episliila. Notarius Jacobus Miirci.Leo-

c.ita; concivibussuis Salulem. Officium parvum Pro-

tectoris nostri S. Angeli .lerusalemilani Martyris

Carmelita;, cujusreliquiis decorari meruit oivitas

nostra dilectissima, per Fr. Simonem Saliba olim

corapositum, et jam impressum in officio B. Maria;,

juxta ritiim Carmelitarum, in hoc folio, pro majori

aptitudine recitandi, denuo iraprimendum curavi :

utillud quolidienos recitantes, magis devotionoslra

aiigeatur, et ab ipso Martyre protegamur in coelis.

Gratiim accipile. Vable. Dalum in eadem civitate,

die III Nonas M.iji, indictione iii, nDCix.

C.APUT 111.

Translatio corporis ex vetcri arca argentca

in novam.

\juaciimprxlil/atisCitpile snperwri MSS. venit m
matiu.'. no.ilras, bettejicio R. P. Daiiielis a Virgine

Mariit, Aclus novse Translationis celebralx anno

Mccxxiji, fiyus lenor sic incipil, Inclytus Dei et Do-

mini nostri Jesu CLristi Sacerdos etMartyr Angelus

Carinelita ; alt}tte pust brevem ejtts Vitie, quiesub Eiio

chi nomiiie habetttr sijnopsim,sic coutiiiuatiir.yeiw^ixs-